
 

Stránka 1 z 3 

 

      

                                                          Dodatek č. 5 

                    ke smlouvě o poskytování sdílených služeb datových center  

                      uzavřené pod evid. č. ČSÚ: 185-2013-S, evid. č. SZR: SZR-143-1/Ř-2014 

                                                                 (dále jen „Dodatek“),  

                       evid. č. ČSÚ dodatku: 270-2020-D, evid. č. SZR dodatku: SZR-143-9/Ř-2014 

 

                                                                  mezi: 

1. Česká republika - Správa základních registrů 

IČO: 72054506 

se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zastoupená: 
ID datové schránky: jjqjqih 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

              2.    Česká republika – Český statistický úřad 

IČO: 00025593 

se sídlem: Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 

zastoupená: 
ID datové schránky: 2gfaasy 

(dále jen „Správce“) 

(Poskytovatel a Správce dále společně označováni jako „Smluvní strany“) 

1. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. února 2014 smlouvu o poskytování sdílených služeb datových 
center, ve znění dodatků č. 1 až 4 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření služeb poskytovaných Správci Poskytovatelem dle čl. 2 

odst. 2.2.1 (Služby DC SPCSS) a odst. 2.2.3 (Služby konektivity). Proto v souladu s čl. 12 odst. 

12.5 Smlouvy uzavírají tento Dodatek, který dále obsahuje konsolidované znění přílohy č. 3 



 

Stránka 2 z 3 

 

(Služby DC ČP) s vypuštěním duplicitních ustanovení v čl. 2.3.1. a čl. 2.8. včetně nadpisu 
s výjimkou čl. 2.8.3., který se nově označuje 2.7.3., a aktualizované provozní řády DC SPCSS a 
DC ČP. 

2. Změny Smlouvy 

A) Dosavadní text čl. 4 odst. 4.1. se vypouští a nahrazuje textem:  
 

„4.1. Místem plnění pro poskytování Služby SPCSS je datové centrum státního podniku Státní pokladny 

Centra sdílených služeb, s. p. se sídlem Na vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 03630919 na 

adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 a Čsl. Armády 435/81, 250 91 Zeleneč (dále jen „DC 
SPCSS“).“  

 

B) Dosavadní text čl. 4 odst. 4.2. se vypouští a nahrazuje textem: 

„4.2. Místem plnění pro poskytování Služby DC ČP je datové centrum Malešice státního podniku Česká 
pošta, s. p. se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, na adrese Sazečská 
598/7, 108 00 Praha 10 (dále jen „DC ČP“).“  

 

C) Dosavadní text čl. 5. odst. 5.3. se vypouští a nahrazuje textem:  

„5.3. Smluvní strany se dohodly, že Služby konektivity v rozsahu poskytovaném Poskytovatelem Správci 
do 31. prosince 2020, jsou nadále Správci poskytovány Poskytovatelem bezúplatně. Za Služby 

konektivity poskytované Poskytovatelem Správci po 1. lednu 2021, se Správce zavazuje hradit 
Poskytovateli cenu ve výši stanovené v příloze č. 5 Smlouvy. Úhrada ceny bude provedena způsobem a 
za podmínek stanovených v čl. 5.4. až 5.9. Smlouvy.“ 

 

D) Dosavadní text první věty čl. 12. odst. 12.1. se vypouští a nahrazuje textem: 

„12.1.  Poskytovatel je oprávněn zajistit poskytování Služeb DC SPCSS, Služeb DC ČP a Služeb konektivity 
Správci prostřednictvím svých dodavatelů, kterými jsou Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 03630919, Česká pošta, s. p. se sídlem 
Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983 a Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 04767543  

(dále společně jen „Dodavatelé“).“  

 

E) V čl. 12 odst. 12.8. se vypouští dosavadní označení přílohy č. 2 a nahrazuje textem: 

„Příloha č. 2 – Provozní řád DC SPCSS“. 

 

       F)    Dosavadní text Přílohy č. 1 Služby DC SPCSS se vypouští a nahrazuje textem Přílohy č. 1 
Dodatku. 

       G)   Dosavadní text Přílohy č. 2 Provozní řád DC SPCSS se vypouští a nahrazuje textem Přílohy č. 
2 Dodatku. 

       H)   Dosavadní text Přílohy č. 3 Služby DC ČP se vypouští a nahrazuje textem Přílohy č. 3 Dodatku. 



 

Stránka 3 z 3 

 

        I)   Dosavadní text Přílohy č. 4 Provozní řád DC ČP se vypouští a nahrazuje textem Přílohy č. 4 

Dodatku. 

        J)   Dosavadní text Přílohy č. 5 Služby konektivity se vypouští a nahrazuje textem Přílohy č. 5 
Dodatku. 

        K)  Dosavadní text Přílohy č. 8 Záznam o poskytnutí služeb se vypouští a nahrazuje textem 
Přílohy č. 6 Dodatku. 

  

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy a příloh, pokud nejsou dotčeny Dodatkem, se nemění. 
 

3.2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom (1) vyhotovení v českém jazyce 
s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění zákona č. 183/2017 Sb. 
 

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění  v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
Dodatku v registru smluv zajistí Poskytovatel. Poskytovatel je oprávněn před odesláním Dodatku do 

registru smluv znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany sjednávají, že úprava smluvních ujednání dle Dodatku se vztahuje i na 
jejich práva a povinnosti vzniklé od 1. ledna 2021 do nabytí účinnosti Dodatku. 
 

3.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje jeho 

obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro jeho uzavření 
rozhodující. 
 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu   V Praze dne dle elektronického podpisu 

 



                                                                                                                                       Příloha č. 1 Dodatku č. 5                

                                                                                                                                       (Příloha č. 1 Smlouvy) 

                                                                  SLUŽBY DC SPCSS  

                                                                (dále jen „Příloha“) 









 





 















   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVOZNÍ  ŘÁD 

 
pro návštěvníky datového centra  

 

 

 

 

 

 

 
Verze 7 .0 0  

Platnost  od 0 1 .0 4 .2 0 1 9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 



3/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 

 



4/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 



5/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 

 



Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 



Příloha č. 3 

SLUŽBY DC ČP 

(dále jen „Příloha“) 
 

 



Příloha č. 3 

2/9 



Příloha č. 3 

3/9 



Příloha č. 3 

4/9 



Příloha č. 3 

5/9 



Příloha č. 3 

6/9 



Příloha č. 3 

7/9 



Příloha č. 3 

8/9 



Příloha č. 3 

9/9 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVOZNÍ  ŘÁD 

 
pro návštěvníky datového centra  

 

 

 

 

 

 

 
Verze 7 .0 0  

Platnost  od 0 1 .0 4 .2 0 1 9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 



3/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 



4/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 



5/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 

 

 

 

 

 

 



6/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 

 



7/ 7 

Provozní řád pro návštěvníky datového centra  

 



                                                                                                                                       Příloha č. 5 Dodatku č. 5 

                                                                                                                                       (Příloha č. 5 Smlouvy) 

                                                                 SLUŽBY KONEKTIVITY  

                                                                   (dále jen „Příloha“) 









Příloha č. 6 Dodatku č. 5  
(Příloha  č. 8 Smlouvy)  

Období

1/5

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ SLUŽEB - ROS

měsíc - rok

Ve výše uvedeném období poskytoval Poskytovatel služeb následující služby a Objednatel akceptuje stav 
plnění:


